

03:c

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2015-06-11

Mötesplats för ungdomar efter skolan

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på medborgarförslaget.



Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör



IngMarie Lindgren
avdelningschef

Sammanfattning

I det inlämnade medborgarförslaget föreslås att medel ska avsättas för att öppna fritidsgården Lyktan efter skolan. Som bakgrund till förslaget framförs att ungdomar i Hässelby gård kommer till Bible-rian efter skolan och betar sig på ett sätt som uppfattas som störande för besökare och personal.

Förvaltningen har bjudit in till dialog och därigenom fått önskemål från ungdomarna själva om aktiviteter och mötesplatser. Förvaltningen är medveten om de problem som tas upp i skrivelsen och insatser av olika slag görs redan idag. Ett samarbete har påbörjats mellan förvaltningen och Hässelbygårdsskolan för att tillsammans utforma en fritidsverksamhet i Hässelby Gård som möter de ungas önskemål om fritidsaktiviteter.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för förskola, fritid och kultur.

Ärendet

I det inlämnade medborgarförslaget, inkommet 20 januari 2015, föreslås att medel ska avsättas för att öppna fritidsgården Lyktan på eftermiddagstid. Som bakgrund till förslaget framförs att ungdomar i Hässelby gård kommer till Bibblerian efter skolan och betar sig på ett sätt som uppfattas som störande för besökare och personal.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen har bjudit in till dialog och därigenom även träffat representanter för de ungdomar som skrivit medborgarförslaget. Syftet var att få en bild av vilken typ av mötesplatser och aktiviteter som tilltalar unga idag. Några idéer som framkom var att kunna vistas i fritidsgården Lyktan efter skolan, särskilt på vintern och vid dåligt väder. Ungdomarna upplever parklekarnas verksamhet vara riktad till yngre barn och inte för ungdomar i deras ålder. De ser oftast inte skolornas fritidsklubbsverksamhet som ett alternativ. Bland de önskemål som ungdomarna framfört är möjligheter att spela pingis, fotboll, göra utflykter, lyssna på musik, vara med kompisar, titta på film och göra läxor efter skolan.

I Bibblerian i Hässelby gård erbjuder förvaltningen under skollov tillsammans med kulturskolan populära verksamheter som ett komplement till fritidsgårdarna. På så sätt kan ungdomar lotsas in i kulturskolans verksamheter, vilket också sker. Hjälp med läxläsning två eftermiddagar i veckan erbjuds också. I parklekarna anordnas under loven dagkollo med bl.a. lekar, spel, musik och korvgrillning. Förvaltningen har regelbundna samverkansträffar med stadsdelens rektorer och har där diskuterat hur en meningsfull fritid för stadsdelens ungdomar ska kunna erbjudas. Ett samarbete har påbörjats mellan förvaltningen och Hässelbygårdsskolan för att tillsammans utforma en fritidsverksamhet i Hässelby Gård som möter de ungas önskemål om fritidsaktiviteter.

Förvaltningens förslag

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på medborgarförslaget

Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd
<no_reply@insynsverige.se>
Skickat: den 20 januari 2015 15:25
Till: Funktion SD04 Hässelby-vällingby
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

Rubrik: Mötesplats för ungdomar efter skolan

Förslag:

Hej.

Vi skriver till er angående ett problem som har skett. Ungdomar i Hässelby gård har ingen stans att ta vägen efter skolan.

De kommer till biblioteket och där stör de, för de vill prata och röra på sig.

Och de som jobbar i biblioteket stör sig på det även besökare.

Vi skulle vilja att man skulle öppna fritidsgården lyktan igen så att den öppnar efter skolan.

Personalen på stadsdelen har sagt att ungdomarna skall vara ute vid någon parklek men det har vi vuxit ifrån.

Det här har blivit ett stort problem för både barnen och personalen!!!

Mvh

Ungdomarna på Bibblerian genom

Namn:

Adress:

Postnummer:

Ort:

Telefon:

E-post

Inkom 2015-01-20 15:24:48